
 

 

 

 

 

 

Protokoll fört vid årsmötet för 

SPF Spångaveteranerna  

den 14 februari 2017 

i Spånga Församlingshus 
 

Före årsmötet underhöll Tomas Edström och Janne Bumba med visor 

av gräddan av våra visdiktare och inte minst med roliga limerickar. 
 

 

1   Årsmötet öppnas  
   Erling Magnusson hälsade alla hjärtligt välkomna. 
 

2   Val av ordförande och sekreterare för mötet 

   Erling Magnusson och Agneta Ryger valdes. 
 

3   Val av två justerare tillika rösträknare  
   Angela och Erik Enfors valdes. 
 

4   Fråga om mötets behöriga utlysande  
   Mötet är behörigen utlyst genom annons i 

   SpångaVeteranen och på hemsidan. 
 

5   Fastställande av föredragningslistan  
   Föredragningslistan fastställdes. 
 

6   Styrelsens verksamhetsberättelse  
Erling Magnusson gick igenom verksamhets-

berättelsen punkt för punkt och gav alla möjlighet att 

yttra sig. Gösta Löhr påpekade att hela gruppen varit 

involverade i arbetet inom programgruppen. 

Verksamhetsberättelsen godkändes enhälligt. 
 

 



7   Styrelsens ekonomiska redovisning 

   Sture Hallberg gick igenom bokslutet som alla 

   fått möjlighet att ta del av i pappersform. 

Årets resultat visar ett överskott på drygt 7 000 

kronor. Skillnaden i medlemsintäkter från tidigare år 

förklaras av att man då betalat medlemsavgift till 

föreningen som sedan slussat vidare förbundets del. 

Nu betalas medlemsavgiften till förbundet som 

behåller 170 kronor och betalar 80 kronor per person 

till föreningen. De ökade intäkterna för resor 

förklaras av att antalet resor ökat och att reseombudet 

själv organiserat flera resor vilket innebär att 

eventuellt överskott kommer föreningen till godo. 
 

8   Revisorernas berättelse   
   Cecilia Gjerdrum läste upp revisionsberättelsen. 
 

9   Fastställande av balans- och resultaträkning  
   Resultat- och balansräkningen fastställdes. 
 

10   Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  
   Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.  
 

11   Beslut om ersättningar till styrelse och revisorer  
   Styrelsemedlemmar får ingen ersättning medan   

   revisorerna arvoderas med 550 kr/person. 

     

12   Beslut om budget och plan för verksamhetsåret  

   2017    

   Sture Hallberg gick igenom budgetförslaget.   

   Han påpekade att medlemsavgiften fortsättningsvis  

   kommer att betalas in till förbundet som därefter 

   betalar ut föreningens andel.  

   Budgeten bygger på en försiktig uppskattning av  

   medlemsantalet under året.  

   På fråga från medlem uppgavs att kostnaden för  

   hyra av lokal för medlemsmöten under föregående   

   år var 3 600 kronor. 



 

   Erling Magnusson redogjorde för planerad   

   verksamhet under 2017. 

   Förbundet har ett nytt dataprogram för hemsidan och  

   medlemsregistret som orsakat många föreningar stort 

   besvär, så även Spångaveteranerna.  

   Gunnar och Sture har lagt ner mycket tid på att få det  

   att fungera för oss. Det är bl.a. svårigheter att få ut  

   uppgifter som vi behöver ur systemet.  

   Gunnar påpekar att det är enklast att logga in via 

   SPF.se/spangaveteranerna.   

   Om du använder dig av smartphone så ser bilden  

   annorlunda ut på grund av formatet.   

   Medlemmarna uppmanades att kontakta Gunnar om  

   det uppstår problem. 

     

   Budget och plan för 2017 godkändes. 
 

13   Beslut om årsavgift och vänavgift för    

   nästkommande år (2018)  

   Beslutades att års- och vänavgiften för 2018 ska vara  

   oförändrad.    
 

14   Beslut om antalet styrelseledamöter och ersättare 

   (minst 5 för närvarande 7+5)   
    Förslag om antalet styrelseledamöter och ersättare  

   fastställdes.    
 

15   Val av ordförande för föreningen på ett år  
   Erling Magnusson omvaldes som ordförande för ett  

   år.   

 

16   Val av styrelseledamöter på två år 

   Carin Due Bergman och Gunnar Sundin omvaldes på 

   två år.   

   Bertil Hoffman valdes in i styrelsen på två år. 

 

 



17   Val av ersättare på ett år  
   Birgitta Bengtsson, Lena Lindmark, Evy Möller,  

   Thomas Sessler och Mona Dahl Kvist omvaldes på  

   ett år.  

            

18   Val av två revisorer och en ersättare  
   Gustav-Adolf Wastesson omvaldes på ett år.  

   Åke Stöckel nyvaldes  på ett år.    

   Cecilia Gerdrum som ersättare omvaldes på ett år. 

 

19   Val av ombud till SPF:s distriktsstämma  
   Bertil Hoffman valdes som ombud till SPF:s   

    distriktstämma. 

 

20   Val av övriga funktionärer och ombud (föreslås 

   överlämnas till styrelsen).    

   Styrelsen har kontaktat alla funktionärer och ombud 

   Samtliga med undantag för Margareta Larsson och 

   Gösta Löhr kvarstår ytterligare ett år. 

   De avtackades med blommor och vackert tal. 
 

   Mona von Köhler kommer i fortsättningen att leda 

   mötesgruppen.  

  

   Åke Larsson ersätter Gösta Löhr i programgruppen. 

    

    

21   Beslut om antal ledamöter i valberedningen  
   Beslutades att valberedningen ska bestå av tre   

   ledamöter.      

 

22   Val av valberedning och sammankallande 

   Beslutades att Margareta Larsson (sammankallande), 

   Svante Svanberg och Angela Enfors utgör   

   valberedning. Sammanträden ska hållas hemma hos  

   Svanberg.  

 



 

23   Behandling av eventuella motioner   
   Inga motioner har inkommit till styrelsen. 

 

24   Behandling av eventuella förslag från förbundet,  

   distriktet och föreningen   

   Inga förslag har inkomit till styrelsen. 

 

25   Avslutning   
   Barbro och Bertil Bergman avtackades varmt för sitt  

   mångåriga arbete i mötesgruppen. 

  

   Mats Hellberg avtackades för sitt arbete i styrelsen  

   men han kommer att finnas kvar med andra uppdrag  

   för Spångaveteranerna.  
 

   Erling Magnusson avslutade mötet och uttalade sin  

   glädje över att så många medlemmar, trots det vackra 

   vårliknande vädret,  hörsammat kallelsen till årsmöte. 

    

            

            

           

 Erling Magnusson  Agneta Ryger    

            

            

         Justeras  

            

            

            

     Angela Enfors   Erik Enfors 

 

 

 

 

 

    



 

Före årsmötet lämnades en del information 

 

 Gunilla  som inte själv var närvarande på grund av sjukdom 

   hade ordnat ett litet lotteri bland medlemmar som får  

   teaterinformation via mail.  

   Birgitta Blixt, Pia och Ragnar Gillberg samt Barbro  

   och Per-Inge Strömberg vann teaterbiljetter. 

 

Björn  från Spångafolkan berättade att vi kan köpa   

   rabatterade biljett till Rusalka. Rabatten är 50 kronor  

   som vanligt.   

 

Lena   berättade om kommande resor. 

   Till Amsterdam den 20 april finns 4 platser kvar. 

   Bogesund i maj och Åland i juni har väntelista. 

   20-23 augusti går bussen till Skagen. I Skagen väntar  

   många intressanta upplevelser bl a Skagens museum  

   och Anckers Hus.  Det blir också tid för egna   

   strövtåg.    

   Resan kostar 5 600 kronor per person. 
  

   Antal mötesdeltagare 146.  


